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Vivio - DMSO
Dimetylosulfotlenek

Nasza cena 40,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy viviodmso

Producent Vivio

Opis produktu
Obecnie rynek farmaceutyczny jest po brzegi zapełniony środkami farmaceutycznymi mającymi korzystny wpływ na nasze
zdrowie. Wśród nich można wymienić DMSO dimetylosulfotlenek, produkowany przez cenioną na rynku firmę Vivio.

DMSO to naturalna substancja, która pochodzi z miazgi drzewnej. Występuje ona na rynku farmaceutycznym w postaci
klarownego bezzapachowego płynu który bardzo łatwo miesza się z wodą. Substancja ta zachowuje różne stany skupienia w
zależności od temperatury. Ulega ona zjawisku krystalizacji i tężenia w temperaturze poniżej 18 stopni natomiast wyższa
temperatura powoduje, że staje się cieczą. Przechodzenie z jednego stanu skupienia w drugi może być powtarzane, gdyż nie
ma wpływu na jakość produktu. Na rynku specyfik ten występuje w postaci bezbarwnej cieczy. Jest to substancja posiadająca
właściwości antyoksydacyjne oraz przeciwzapalne. W badaniach naukowych środek ten wykazał bardo dużą ilość leczniczych
oddziaływań na organizm ludzki oraz zwierzęcy. Specyfik ten jest polecany dla wielu osób borykających się z różnorodnymi
dolegliwościami.

Jego regularne stosowanie wpływa na znaczne zmniejszenie obrzęków oraz procesów zapalnych związanych z uszkodzeniem
urazowym lub chorobowym tkanek. Ponadto preparat ten bezpośrednio stymuluje proces gojenia się ran oraz uszkodzeń
spowodowanych promieniowaniem rentgenowskim i mrozem. Posiada silne działanie przeciwbólowe polegające na blokowaniu
włókien czuciowych nerwów przewodzących silny ból. Poprawia funkcjonowanie układu odpornościowego oraz ma właściwości
antyalergiczne. Działa bakteriobójczo, zwalcza grzyby i wirusy, wspomaga system immunologiczny oraz powoduje szybkie
gojenie się ran. Od dawna jest stosowany przez sportowców przy różnego typu kontuzjach. Dimetylosulfotlenek polecany jest
w leczeniu schorzeń tj: uszkodzenia kręgosłupa, artretyzm, choroby psychiczne, nowotwory, włókniaki, guzy mózgu, demencja
starcza, choroba Parkinsona, siniaki, stłuczenia oraz zwichnięcia.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 100ml , 500ml
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